

اول دفتر

خطوط محوری

ادامه از صفحه نخست

در دولتی که ظریف وزیر امور خارجه آن بود، متأسفانه دل بستن به وعده‌های غرب موجب غفلت از چین و روسیه شد چنانکه توافقات راهبردی میان طرفین نیز با ابهامات همراه شد حال آنکه در دولت سیزدهم با پیگیری این مناسبات چالشهای بسیاری از سیاست خارجی برداشته شد چنانکه در اوج تحریم‌ها ایران توانست از چین و آکسن تهیه کند و قرارداد ۴۰ میلیارد دلاری سرمایه‌گذاری روسیه در صنایع نفت ایران مطرح شد. در مقطع کنونی نیز به نظر می‌رسد اولویت دولت باید امضای توافقنامه راهبردی با چین و روسیه باشد تا ضمن فعال‌تر شدن دیپلماسی اقتصادی در قالب شانگهای و بریکس، طرح شمال جنوب و جاده ابریشم و... بتوان از ابزار قدرت این توافقنامه برای فشار بر غرب بهره گرفت. ایجاد تصور نیاز به غرب در میان اروپایی‌ها افزایش فشارها و تهدیدات آنها را به همراه دارد چنانکه اکنون نیز غرب با تصویب قطعنامه در شورای حکام، اتهام زنی‌های ساختگی و تشدید تحریم‌ها به دنبال باج خواهی از ایران در مذاکرات آتی می‌باشد.

دوم آنکه برجام با تصور رفع تحریم‌ها زمینه ساز خود تحریمی و استعمار فشارها شد در حالی که در دولت سیزدهم اصول مذاکراتی نه بر اساس امتیازدهی بلکه در قالب سه اصل لغو تحریم‌ها، راستی‌آزمایی این لغو از سوی ایران و تعهد طرف غربی مبنی بر تکرار نکردن بدعهدی‌ها بوده است. اکنون نیز دلیلی ندارد که با ترس از زیاده‌بستان بازی گذشته تکرار شود بلکه باید تلاش گردد تا مذاکرات بر اساس همان سه اصل دولت سیزدهم باشیم که محقق شدن حقوق ایران در برجام خواهد بود. سوم آنکه نکته مهم آن است که تهدیدات علیه امنیت ملی کشورها نه بر اساس دیپلماسی بلکه در قالب قدرت نظامی محقق می‌شود چنانکه ریگان رئیس‌جمهور سابق آمریکا در سخنانی عنوان می‌کند که کشورهایی که دل بسته نوشته‌ها و توافقات می‌شوند و به قوی شدن (نظامی و تجهیزاتی) توجه ندارند در نهایت فرستی برای افزودن به صفحات تاریخ نخواهند یابد.

بر این اساس در شرایط کنونی، اصل مهم آن است که حق ایران مبنی بر پاسخگویی به تجاوز ۵ بان رژیم صهیونیستی به حریم ایران نباید در لوی دیپلماسی به حاشیه رود بلکه تحقق وعده صادق ۳ در کنار افزایش قدرت بازدارندگی ایران می‌تواند ابزار فشاری بر طرف‌های غربی مبنی بر دست کشیدن از زیاده خواهی‌هایشان باشد. غرب نشان داده است که هر زمان قدرت در برابر آنها سنگین باشد عقب‌گرد دارند و اگر ضعف باشد پیشروی می‌کنند. در این شرایط اجرایی سازی وعده صادق ۳ یک ضرورت است.

تحولات روزها اخیر لبنان و تن دادن رژیم صهیونیستی به آتش بس بیانگر تأثیرات عمیق میدان در تحقق امنیت و اهداف کشورهاست چنانکه اقتدار حزب‌الله در نهایت صهیونیست‌ها را وادار به دست کشیدن از تجاوز گری نمود. امروز رفتار در قالب مقاومت و نیز حمایت از مقاومت بهترین ابزار برای مقابله با تهدیدات است در حالی که در سایه این امنیت پایدار می‌توان از ظرفیت‌های داخلی و جهانی برای رفع مشکلات بهره گرفت. این اقتدار در ادامه راه مقاومت و حمایت از مقاومت منطقه مولف‌های مهم برای پاسخگویی به تهدیدات و زیاده‌خواهی‌های دشمنان از جمله غرب خواهد بود.

مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری:

تعیین فرصتی جدید برای ارسال اظهارنامه ارزش افزوده



مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری گفت: فرصتی جدید برای ارسال (استرداد) اظهارنامه ارزش افزوده فراهم شد.

عزیزالله گنجی در جمع خبرنگاران چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: فرصتی جدید برای ارسال (استرداد) اظهارنامه ارزش افزوده فراهم شد.

وی افزود: به‌منظور رعایت حال مؤدیان مالیاتی و امکان برخورداری آنها از بخشودگی جرایم، به مؤدیانی که به‌نحوی موفق به ارسال اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده در مهلت مقرر قانونی نشده و یا به دلایل مختلف اظهارنامه ارسالی در موعد مقرر آنها دارای اشکالات و ایراداتی است تا ۱۰ آذر ۱۴۰۳ برای اظهارنامه‌های



امام جمعه موقت شهرکرد با اشاره به مساله گرانی، معیشت و مسکن، گفت: اولویت‌های امروز مردم باید مورد توجه مسئولان قرار بگیرد، گرچه مساله موقت شهرکرد با اشاره به مساله گرانی، معیشت و مسکن، گفت: اولویت‌های امروز مردم باید مورد توجه مسئولان قرار بگیرد، گرچه

امام جمعه موقت شهرکرد:

اولویت‌های امروز مردم مورد توجه مسئولان قرار گیرد

وی خطاب به ملت ایران گفت: هوشیار باشید که دشمن همیشه درصدد فتنه بوده و هست، مردم باید مراقب باشند چراکه دشمن از طریق همین مسائل گرانی‌های ناگهانی، قطعی برق و مسائل مشابه فتنه ایجاد می‌کند.

احمدی بیان کرد: ملت سرفراز باید مانند همیشه هوشیار باشد و اجازه فتنه به فتنه‌گران را ندهد.

وی با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به سوریه، خاطر نشان کرد: مردم لبنان از همان روزهای ابتدایی که رژیم صهیونیستی به خاکشان تجاوز کرد، مقاومت کردند و اکنون به پیروزی دست یافتند، کشور سوریه نیز نقش پشتیبانی محور مقاومت را داشت و اگر مردم لبنان پیروز نمی‌شدند، حملات گسترده‌تری به سوریه صورت می‌گرفت.

احمدی با اشاره به مساله مسکن ملی و حجم بالای پولی که مردم پرداخت کرده و اکنون خانه‌ای ندارند، افزود: طرح واگذاری زمین به چند نفر برای ساخت مسکن روند خوبی است که باید ادامه پیدا کند.

امام جمعه موقت شهرکرد گفت: متأسفانه مساله‌ای که هیچ دولتی نتوانسته مردم را از آن نجات دهد، گرانی خودرو است.

وی با اشاره به اینکه چسرا مردم باید تاوان گرانی خودرو را پس بدهند، افزود: این مسائل جدیت تمام دستگاه‌ها را می‌طلبد.

احمدی در خصوص مساله طرح جوانی جمعیت نیز یادآور شد: امروزه متأسفانه مافیای سقط جنین فعال بوده که لازم است مسئولان این موارد را به صورت جدی بررسی و مهار کنند.

گرانی‌های ناگهانی امروز گریبان‌گیر مردم است. حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد احمدی در خطبه‌های نماز جمعه شهرکرد اظهار کرد: پیامبر مکرم اسلام (ص) بعد از اعلام ولایت امیرالمؤمنین علی(ع)، مردم را به تقوا و انجام واجبات و ترک محرمات، به عبارتی پذیرش ولایت با عمق وجود دعوت کردند. امام جمعه موقت شهرکرد در ادامه بیان کرد: ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) فرصت مغتنمی است تا ولایت امیرالمؤمنین را با عمق وجود درک کنیم و از پیروان راه ایشان باشیم.

وی با اشاره به مساله گرانی، معیشت و مسکن، گفت: اولویت‌های امروز مردم باید مورد توجه مسئولان قرار بگیرد، گرچه گرانی‌های ناگهانی امروز گریبان‌گیر مردم است.

فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم(ع) چهارمحال و بختیاری:

۴۴۰ طرح محرومیت‌زدایی در چهارمحال و بختیاری بهره‌برداری شد

۴۴۰ طرح محرومیت‌زدایی چهارمحال و بختیاری روز چهارشنبه همزمان با سراسر کشور از طریق ارتباط با تصویری رئیس‌جمهور و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان به بهره‌برداری رسید.

فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم(ع) چهارمحال و بختیاری گفت: این طرح‌ها شامل احداث و مرمت ۲۱۵ واحد مسکونی مدجوبی و محرومین، احداث و مرمت ۴۹ کیلومتر راه روستایی در قالب ۱۶ طرح، اجرای ۱۲۴ طرح آبخیز تا جایز از جمله آب کشاورزی و

سرپرست امور شعب بانک ملی چهارمحال و بختیاری:

سقف مهریانی در بانک ملی بلند است

سیمین رئیسی، زردکوه: بهنام دهقان در نشست اختصاصی باخبرنگارزردکوه گفت: در شبکه بانکی استان ۲۰ بانک فعالیت می‌کنند که در ۲۶۶ شعبه با دو هزار ۴۲۰ نفر پرسنل خدمات ارائه می‌دهند.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانکهای استان چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: در استان ۶۷۱ دستگاه خودپرداز نصب شده است و ۸۸ هزار و ۳۸۱ دستگاه پز کار خدمات دهی به مردم استان را بر عهده دارند.

دهقان اظهارداشت: در سال جاری ۶۰ همت منابع بانکی در استان جذب شده است که این رقم در سال گذشته ۵۳ همت بوده و در ابتدای سال جاری ۸ همت به جذب منابع اضافه شده است که نشان دهنده ۱۳۰۷ درصد منابع می‌باشد. وی با اشاره به اینکه رشد مصارف به منابع ۱۵،۴

این آمادگی وجود دارد که در اجرای طرح‌های جدید، همراه دولت چهاردهم باشد.

به گفته وی، برای اجرای این طرح‌ها که در قالب محرومیت‌زدایی و سازندگی است ۳۰ درصد اعتبارات و همچنین تجهیزات از سوی سپاه و قرارگاه محرومیت‌زدایی و بسیج سازندگی تامین و مابقی توسط دولت و خیرین تامین شده است.

وی گفت: بسیج و سپاه از ابتدای انقلاب اسلامی مکمل دولت‌ها بوده است در دولت سیزدهم توجه

ویژه به کارهای جهادی و محرومیت‌زدایی در قالب های مختلف به خصوص آبرسانی روستایی، مسکن مدجوبیان و جاده‌های روستایی انجام شده است.

به مناسبت هفته بسیج ۲۰ هزار طرح محرومیت‌زدایی روز چهارشنبه به صورت همزمان با حضور رئیس‌جمهور در سراسر کشور به بهره‌برداری رسید.

چهارمحال و بختیاری دارای ۱۲ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت است.



طرح مهریانی می‌توان به تسهیلات قرض‌الحسنه ۳۰۰ میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد با بازپرداخت ۶ تا ۶۰ ماه و فقط با یک ضامن اشاره کرد.

مقتضیات از طریق سامانه نام نیز می‌توانند با افتتاح حساب و کلیک بر روی گزینه حساب قرض‌الحسنه مهریانی ملی، نسبت به دریافت این تسهیلات اقدام کنند.

پرداخت و ۵۰۰ نفر در دست پرداخت است. دهقان با اشاره به پرداخت تسهیلات در خصوص مسکن شهری و روستایی اضافه کرد: در سال جاری هزار و ۹۶۴ فقره ودیعه مسکن روستایی، دو هزار و ۳۴۲ واحد مسکن شهری، ۷۱۲ واحد مسکن حمایتی در منظریه شهرکرد، ۹۸۸ فقره انعقاد قرارداد داد با بنیاد مسکن استان جهت پرداخت تسهیلات و احداث مسکن خود مالکیتی هزار و ۳۰۷ فقره تسهیلات پرداخت شده است.

سرپرست امور شعب بانک ملی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: بانک ملی ایران در راستای حمایت از اقشار مختلف جامعه و ایجاد سهولت دسترسی عموم مردم برای دریافت وام قرض‌الحسنه، اقدام به اجرای طرحی با نام «مهریانی ملی» کرده است که از ویژگی‌های

رئیس اتاق اصناف شهرستان شهرکرد:

مشکل فناوران ۲ در صدر مشکلات بازار شهر کرد

رئیس اتاق اصناف شهرستان شهرکرد گفت: مشکل فناوران ۲ ناراضی مردم را در بر گرفته و پس از سال‌ها حتی با پیگیری مسئولین به ثمر نرسیده است.

محمود حبیبیان اظهار کرد: مشکل فناوران ۲ ناراضی مردم را در بر گرفته و پس از سال‌ها حتی با پیگیری مسئولین به ثمر نرسیده است.

وی افزود: مشکل نمایندگان اتحادیه اصناف شهرستان شهرکرد پس از حدود ۱۳ با وجود زمینی که با کمک شرکت شهرک‌ها در اختیارشان قرار داده‌ایم به نتیجه نرسیده است.

حبیبیان اذعان داشت: علی‌رغم پیگیری‌های

جهاد برای حل مشکل خواربار فروشان اما باز هم سد راه ما قرار گرفته و مشکل این صنف را تاکنون نتوانسته است حل کند.

وی با تأکید بر اینکه تاکنون هیچ‌گونه تسهیلات بانکی در اختیار واحدهای صنفی قرار نگرفته است، طی سال‌های اخیر برای وام‌های حداقلی نیز باید معدل حساب ارائه شود که این امر برای واحدهای صنفی ضعیف مشکل ساز است.

حبیبیان تصریح کرد: طی ۲ سال اخیر پیگیری‌هایی برای مجموعه اصناف در نظر گرفته شده است که اصناف بتوانند از آموزش‌های لازم بهره‌مند شوند که این امر موجب رضایتمندی



بازاریان شده است. وی اصناف را تابع قوانین و ضوابط نظام صنفی دانست و از استاندار چهارمحال و بختیاری خواست: نگاه ویژه‌ای به اصناف داشته باشد و در این مسیر از تجربیاتشان به این قشر انتقال دهند.

بهرینه خسارت ناشی از بهره‌برداری از منابع طبیعی، را جبران کند.

دیوان همچنین به دولت‌های جهان هشدار داده که نباید اقدامات اسرائیل را به رسمیت بشناسند.

دیوان کیفری بین‌المللی که مقر آن در لاهه هلند است (International Criminal Court) به اختصار ICC، نخستین دادگاه دائم بین‌المللی برای رسیدگی به جرایم نسل‌کشی، جنایات علیه بشریت، جنایت جنگی و جنایت تجاوز است.

بشر خود قاتل بشریت هستند و جایی در مجامع بین‌المللی ندارند.

دیوان کیفری بین‌المللی لاهه پنجشنبه ۲۱ نوامبر (اول آذر) حکم جلب بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و یوآو گالات، وزیر دفاع پیشین این رژیم را به اتهام جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت صادر کرد.

دیوان بین‌المللی لاهه از اسرائیل خواسته به حضور خود در این مناطق پایان دهد و تمام خسارت‌های وارد شده به ملت فلسطین،

کوه‌رنگ و کیمبار در مجلس شورای اسلامی گفت: حقوق بشر و تریونی است که کشورهای غربی و استکبار جهانی در لوی آن دست به جنایت‌های فجیعی می‌زنند.

عزیزی ادامه داد: مدعیان دفاع از حقوق بشر با حمایت خود از رژیم صهیونیستی در کشتار مردم بی‌گناه غزه و لبنان در عمل این ادعای دروغین را لگدمال کردند. وی با بیان اینکه استکبار جهانی تنها منشور دفاع از حقوق بشر را رد می‌کنند گفت: مدعیان دفاع از حقوق

چهره کره غرب و آمریکا را در حمایت از این ددمنشان رسوا کرد و این رای قاطع برای این جنایتکاران جنگی باید اجرا شود.

وی اظهار داشت: رویکرد دیوان بین‌المللی لاهه در این خصوص برآمده از مستندات دقیق و عادلانه است و با توجه به نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان مهمترین مطالبه جامعه جهانی اجرای هر چه سریع‌تر این رای است.

نماینده مردم شهرستان‌های اردل، فارسان،

لاسه در خصوص حکم جلب بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و یوآو گالات، وزیر دفاع پیشین این رژیم به اتهام جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت گفت: این رای چهره جنایتکاران رژیم صهیونیستی را برای جهانیان رسوا کرد.

حمید رضا عزیزی فارسانی افزود: صدور حکم کیفری دیوان لاهه برای بازداشت بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و یوآوگالات وزیر دفاع پیشین این رژیم؛



نماینده مردم شهرستان‌های اردل، فارسان، کوه‌رنگ و کیمبار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به صدور رای دیوان کیفری بین‌المللی

رای دیوان بین‌المللی لاهه چهره جنایتکاران رژیم صهیونیستی را رسوا کرد

نماینده مجلس:

دانش‌آموزان دختر کوه‌رنگی عازم راهیان نور شمال غرب می‌شوند

استان‌های مرزی به نسل نوجوان، دانش‌آموزان دختر شهرستان کوه‌رنگ به اردوی راهیان نور شمال غرب کشور اعزام می‌شوند.

وی با اشاره به اهداف راهیان نور افزود: راهیان نور فرصتی برای رفتن در مسیر شهدا و تمرین قدم برداشتن در مسیر کاروان منتظران واقعی امام زمان (ع) است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج عشایری شهرستان کوه‌رنگ گفت: ۱۰۰ دانش‌آموز دختر به مدت چهار روز به اردوی راهیان نور شمال غرب کشور اعزام می‌شوند.

حسین‌قلی بدری ببادی اظهار کرد: در راستای یادآوری رشادت‌ها و دفاع غرورآفرین مرزنیستان غیور و آشنایی دانش‌آموزان با جنایات‌های منافقین در



شناسانده شود تا آنان با شناخت عظمت و توانایی‌های این ملت، راه گذشتگان را با احساس امید و عزت ادامه دهند.

بدری ببادی عنوان کرد: هدف اصلی اردوهای راهیان نور، ایجاد زمینه برای زیارت با معرفت و درک وجود امنیت و آرامش در کشور است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج عشایری شهرستان کوه‌رنگ با اشاره به اهمیت راهیان نور از دیدگاه مقام معظم رهبری، ادامه داد: از دیدگاه معظم‌له باید حماسه شگفت‌آور هشت سال دفاع مقدس که ملت ایران توانست با دست خالی و با توکل بر خدا در برابر یک تهاجم گسترده بین‌المللی بایستد و موفق و پیروز بیرون بیاید، برای نسل جوان کنونی و نسل‌های آینده

سختی کار حافظان پاکی شهر در سرمای هوا و پاییز برگریزان

تأمین مسکن نیروها و کارکنان خود اقدامات حمایتی انجام داده است گفت: تعداد زیادی از همکاران ما ماهانه ۶۰ میلیون ریال از حقوق خود را برای اجاره مسکن پرداخت می‌کنند. به گفته وی، از سوی شهرداری و شرکت خدمات شهری برای نیروهای شرکتی خدمات شهری مسکن پیش‌بینی نکرده است.

۲۶۰ نیروی پاکبان در منطقه شهرداری شهرکرد فعالیت دارند

معاون خدمات شهری شهرداری شهرکرد گفت: ۲۶۰ نیروی پاکبان در ۲ منطقه شهرداری شهرکرد مشغول فعالیت هستند و ۲۶ دستگاه خودروی با همکاری نیروی زباله‌بردار مسئولیت جمع‌آوری روزانه از سطح شهر را برعهده دارند.

محمدرضا محمدیان افزود: ۱۵ نفر از این نیروها در آستانه بازنشستگی هستند.

وی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات پاکبانان اعمال نشدن سختی کار از سوی شرکت‌هاست گفت: این نیروها تابع اداره کار هستند و پرداخت سختی کار برای این قشر از سوی پیمانکار در قرارداد آنها ثبت شده است و پیمانکاران ملزم به پرداخت این میزان هستند.

به گفته وی، برخی پیمانکاران از پرداخت این امر خودداری کرده بودند که با تشکیل پرونده شکایت از پیمانکار رای به نفع کارگران صادر شد و پیمانکار به پرداخت سختی کار کارگران محکوم شدند.

محمدیان افزود: تبدیل وضعیت این نیروها که حجمی هستند نیاز به بخشنامه و دستورالعمل است.

شهردار مرکز چهارمحال و بختیاری بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد. /ایرنا

با وجود سختی کار اما حقوق ناچیزی دریافت می‌کنند.

این پاکبانان ماهانه ۲۰ میلیون ریال معاف از مالیات است اما این قانون در مورد حقوق ناچیز پاکبانان رعایت نمی‌شود و ماهانه سه تا پنج میلیون ریال از حقوق آنان بابت مالیات کسر می‌شود.

نوروزیان با اشاره به اینکه کار پاکبانان تعطیلی ندارد و در هر شرایطی باید در محل کار حاضر باشند می‌گوید: هر چند در روزهای تعطیل پاکبانان به صورت شیفتی در محل کار خود حاضر می‌شوند اما در برخی مواقع برای پرداختن این شیفت‌ها نادره گرفته می‌شود.

وی یادآور می‌شود: تصور یک روز بدون فعالیت نیروهای پاکبان امکان‌پذیر نیست، در صورتی که این نیروهای خدمات شهری و پاکبانانسان فعالیت نکنند آلودگی در چهره شهر نمایان می‌شود.

فصل برگریزان زحمت کار پاکبانان دو چندان می‌شود

این نیروی زحمت‌کش که حدود ۴۰ سال سن دارد گفت: پاییز فصل برگریزان است و برای هر شهروندی بسیار خوشایند است اما در پیغ که این فصل برای نیروهای پاکبان نه تنها خوشایند نیست بلکه به دلیل ریختن برگ درختان زحمت این قشر او یادآور می‌شود: اگر هر شهروند تنها بتواند برگ‌های جلوی درب خانه خود را جمع کند می‌تواند کمک بزرگی به پاکبانان که هر یک وظیفه نظافت ۴۰ خیابان را برعهده دارد، باشد.

ضرورت تأمین مسکن پاکبانان از سوی مسئولان

نوروزیان با بیان اینکه در این چندساله هر نهاد و ارگانی برای

بی توجهی به نظافت شهری توسط برخی از شهروندان

نوروزیان از بی‌توجهی برخی از افراد نسبت به ساعت قراردادن زباله در سطل‌ها و یا درب منزل گلایه می‌کند و می‌گوید: توجه کردن به زمان اعلام شده برای قرار دادن زباله درب منزل کمترین خواسته پاکبانان از شهروندان است که از سوی عده‌ای کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد و بر قراردادن کیسه‌های زباله سرکوجه و پاره کردن آنها از سوی حیوانات و یا زباله‌گردها زحمت ما را برای رفت و روب کوجه‌ها و خیابان‌ها دوچندان می‌کند.

وی از بی‌توجهی برخی از مردم به نظافت شهری و رهاکردن زباله‌ها در سطح شهر و معابر بدون توجه به زمانی که زباله‌ها جمع‌آوری می‌شود گلایه دارد و می‌گوید: این عده نباید وظایف شهروندی خود را فراموش کنند.

سختی کار پاکبانان؛ خواسته‌های نادیده گرفته می‌شود

وی با بیان اینکه مردم نمی‌دانند در سرمای پاییز و زمستان و گرمای تابستان چه دردی را می‌کشیم چه وضعیت نامطلوبی را تحمل می‌کنیم اظهار می‌دارد: پاکبانی جز مشاغل سخت است، اما این حق اعمال نمی‌شود.

به گفته نوروزیان، نیروهای پاکبان جزو نیروهای شرکتی هستند و انتظار می‌رود این مساله مورد توجه مسئولان قرار گیرد و این امر موجب می‌شود تا این قشر نتوانند با ۲۵ سال سابقه کار بازنشسته شوند.

وی ساعت کار پاکبانان در شهر شهرکرد را از ساعت ۶ صبح تا ۱۳:۳۰ و نیروهای جمع‌آوری زباله نیز از ساعت ۲۲ تا ۶ صبح اعلام می‌کند و می‌گوید: پاکبانان

هر چه درخت در شهر است به جز چند تک درخت که سوزنی برگ هستند، همه برگ‌های خود را روی زمین ریخته‌اند اگر چه زده‌اند اما گاهی عده‌ای از مردم انتظار دارند هیچ برگی روی زمین نباشد.

پس از یک بارندگی پاییزی هوای آذری چهارمحال و بختیاری به سمت سرما سوق یافته است و در مناطقی هوا هفت هشت درجه زیر صفر است. صبح جمعه است و سرما قابل حس، اما یکی از آن دورها با لباسی استرژین در حال پرسه‌زدن در مه است، پاکبانی که در حال جمع کردن برگ‌های ریخته بر زمین است.

نظافت شهر در گروه مشارکت مردم، یک دست صداندارند

یکی از این پاکبان‌ها که برای حفظ پاکیزگی شهر ۱۶ سال است بدون توجه به مشکلات معیشتی و سختی کاری در حال فعالیت است، می‌گوید: برای کار و حفاظت از پاکبانی شهر از ساعت پنج صبح در سطح شهر است. حسیب نوروزیان می‌گوید: برای پاکیزگی شهر با کمک همکاران خود در تلاش است، اما این تلاش پاکبانان گاهی نیازمند همکاری مردم است.

وی اظهار داشت: بعضی از مردم فکر می‌کنند عوارض و مالیاتی که از فیش‌های گاز، برق و آب و عوارض شهرداری پرداخت می‌کنند به ما می‌رسد در صورتی که چنین نیست و ما هم مثل همه شهروندان عوارض و مالیات می‌دهیم.

وی با ابراز رضایت از شغل خود و خدمتی که به شهروندان ارائه می‌دهد گفت: تمیزی شهر و خیابان‌ها در گرو مشارکت مردم است.

نبود کارگر برای واحدهای مرغداری در استانی با نرخ بالای بیکاری

مجموعه جهادکشاورزی با کمبود تأمین نیروی کارگری روبرو است.

حسین بزرگر افزود: از ۶ واحد مرغ تخم‌گذار چهارمحال و بختیاری امروز سه واحد آن به دلیل نبود نیروی کار در حال تعطیل شدن است و این امر افزایش قیمت تخم مرغ را به دنبال دارد. وی با تأکید بر ضرورت اصلاح فرهنگ کار در چهارمحال و بختیاری ادامه داد: در زمان حاضر نیروی کارگری زن در استان وجود ندارد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری ۳۰ آبان‌ماه امسال در پنجمین نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری با اشاره به تعطیلی حدود ۲۶ مرغداری و کاهش ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی در سه ماه پاییز نسبت به تابستان است. امروز بخش‌های مختلف

چهارمحال و بختیاری تا ۲ ماه آینده

به گفته معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری با توجه به یک میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی انجام شده در آبان‌ماه، انتظار می‌رود تا ۲ ماه آینده استان مشکلی در خصوص تولید و تأمین گوشت مرغ نداشته باشد. میراحمدی نیاز چهارمحال و بختیاری به گوشت مرغ را یک میلیون و ۱۰۰ تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه و روزانه ۷۰ الی ۸۰ تن گوشت اعلام کرد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری ۳۰ آبان‌ماه امسال در پنجمین نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری با اشاره به تعطیلی حدود ۲۶ مرغداری و کاهش ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی در سه ماه پاییز نسبت به تابستان است. امروز بخش‌های مختلف

فاقد نیروی کارگری هستند باید جوجه کمتری بریزند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: با همت اتحادیه مرغداران، مجریان واحدهای تولیدی و کارشناسان در سطح شهرستان‌ها تلاش می‌شود واحدهای تولیدی مرغداری استان به چرخه کار برگردند.

وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد در زمان حاضر واحدهای مرغداری استان به ۵۰ نفر نیروی کارگری در بخش مرغ گوشتی و بالای ۳۰ نفر نیز در واحدهای پرورش مرغ تخمگذار نیاز است که با وجود انجام مکاتبات لازم با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص تأمین نیروی کار اما تاکنون نیروی کارگری برای فعال کردن واحدها معرفی نشده است.

تأمین گوشت مرغ

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان: ضرورت همکاری مدیران استانی برای رفع محرومیت روستای لنده

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان بر تعامل برخی از مدیران دستگاه‌ها جهت رفع نیاز آرد و سوخت اهالی روستای محروم لنده در شهرستان دزپارت تأکید کرد. جمال شیبه در حاشیه سفر به منطقه سخت‌گذر و محروم لنده در مرز استان‌های خوزستان و چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: با توجه به بازدید که به همراه شورای معاونان کمیته

امداد از این منطقه به عمل آمد، مشکلات و نیازهای مردم این روستای محروم در این فصل توجه به فصل سرما و رفع نیازها به دلیل نبود گاز سردی با اشاره به بسته شدن جاده این روستا در فصل بارش‌ها به‌وسیله بارش برف، افزود: درخواست لوازم گرمایشی، بخاری‌های نفتی، پتو، زیرانداز و بسته‌های معیشتی از جمله نیازهای اهالی این منطقه برای فصل سرما بود که مورد مطالبه قرار گرفت.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان ادامه داد: بحث سرویس بهداشتی و حمام ضرورت همکاری مدیران استانی برای رفع محرومیت روستای لنده

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان بر تعامل برخی از مدیران دستگاه‌ها جهت رفع نیاز آرد و سوخت اهالی روستای محروم لنده در شهرستان دزپارت تأکید کرد.

جمال شیبه در حاشیه سفر به منطقه سخت‌گذر و محروم لنده در مرز استان‌های خوزستان و چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: با توجه به بازدید که به همراه شورای معاونان کمیته

امداد از این منطقه به عمل آمد، مشکلات و نیازهای مردم این روستای محروم در این فصل توجه به فصل سرما و رفع نیازها به دلیل نبود گاز سردی با اشاره به بسته شدن جاده این روستا در فصل بارش‌ها به‌وسیله بارش برف، افزود: درخواست لوازم گرمایشی، بخاری‌های نفتی، پتو، زیرانداز و بسته‌های معیشتی از جمله نیازهای اهالی این منطقه برای فصل سرما بود که مورد مطالبه قرار گرفت.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان ادامه داد: بحث سرویس بهداشتی و حمام ضرورت همکاری مدیران استانی برای رفع محرومیت روستای لنده

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان بر تعامل برخی از مدیران دستگاه‌ها جهت رفع نیاز آرد و سوخت اهالی روستای محروم لنده در شهرستان دزپارت تأکید کرد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان: ضرورت همکاری مدیران استانی برای رفع محرومیت روستای لنده

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان بر تعامل برخی از مدیران دستگاه‌ها جهت رفع نیاز آرد و سوخت اهالی روستای محروم لنده در شهرستان دزپارت تأکید کرد.

جمال شیبه در حاشیه سفر به منطقه سخت‌گذر و محروم لنده در مرز استان‌های خوزستان و چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: با توجه به بازدید که به همراه شورای معاونان کمیته

امداد از این منطقه به عمل آمد، مشکلات و نیازهای مردم این روستای محروم در این فصل توجه به فصل سرما و رفع نیازها به دلیل نبود گاز سردی با اشاره به بسته شدن جاده این روستا در فصل بارش‌ها به‌وسیله بارش برف، افزود: درخواست لوازم گرمایشی، بخاری‌های نفتی، پتو، زیرانداز و بسته‌های معیشتی از جمله نیازهای اهالی این منطقه برای فصل سرما بود که مورد مطالبه قرار گرفت.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان ادامه داد: بحث سرویس بهداشتی و حمام ضرورت همکاری مدیران استانی برای رفع محرومیت روستای لنده

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان بر تعامل برخی از مدیران دستگاه‌ها جهت رفع نیاز آرد و سوخت اهالی روستای محروم لنده در شهرستان دزپارت تأکید کرد.

جمال شیبه در حاشیه سفر به منطقه سخت‌گذر و محروم لنده در مرز استان‌های خوزستان و چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: با توجه به بازدید که به همراه شورای معاونان کمیته

امداد از این منطقه به عمل آمد، مشکلات و نیازهای مردم این روستای محروم در این فصل توجه به فصل سرما و رفع نیازها به دلیل نبود گاز سردی با اشاره به بسته شدن جاده این روستا در فصل بارش‌ها به‌وسیله بارش برف، افزود: درخواست لوازم گرمایشی، بخاری‌های نفتی، پتو، زیرانداز و بسته‌های معیشتی از جمله نیازهای اهالی این منطقه برای فصل سرما بود که مورد مطالبه قرار گرفت.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان ادامه داد: بحث سرویس بهداشتی و حمام ضرورت همکاری مدیران استانی برای رفع محرومیت روستای لنده

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان بر تعامل برخی از مدیران دستگاه‌ها جهت رفع نیاز آرد و سوخت اهالی روستای محروم لنده در شهرستان دزپارت تأکید کرد.

مدیرکل ثبت احوال چهارمحال و بختیاری: دستگاه‌های اجرایی برای احراز هویت از سامانه «هدا» استفاده کنند



این سامانه می‌توان به پیشگیری از ایجاد بانک‌های اطلاعات هویتی دیجیتال ایرانیان (هدا) با رویکرد تسهیل در احراز هویت خدمات گیرندگان از دستگاه‌های اجرایی طراحی شده است.

سید مهدی موسوی با بیان اینکه سامانه هویت دیجیتال ایرانیان (هدا) گامی در راستای تحقق دولت الکترونیک است، اظهار کرد: سازمان ثبت احوال کشور در راستای استقرار نظام هویت معتبر در فضای مجازی اقدام به ایجاد سامانه‌ای تحت عنوان هدا کرده است.

مدیرکل ثبت احوال چهارمحال و بختیاری گفت: این سامانه با رویکرد تسهیل در احراز هویت خدمات گیرندگان از دستگاه‌های اجرایی طراحی شده که با قرار گرفتن در کنار سامانه‌های ارائه خدمات دستگاه‌های دولتی نقش تسهیل‌گری در احراز هویت متنق با استفاده از پایگاه اطلاعات سازمان ثبت احوال را بر عهده دارند. وی ادامه داد: از مزایای

اجرای عمومی تناثر در شهر کرد/نمی‌شناسی ام ای دوست را بشناسید

یک هفته پس از هیاهوی جشنواره سی و ششم تناثر در چهارمحال و بختیاری این بار نمایش «نمی‌شناسی ام ای دوست» از شب‌شنبه سوم آذر به روی صحنه رفت.

به طور معمول ممکن است اجراهای عمومی پس از جشنواره‌های تناثر استانی کمترنگتر شود اما هنرمندان امسال چند اثر خود را برای اجرای عمومی پس از جشنواره آماده کرده‌اند. یکی از این آثار نمایش «نمی‌شناسی ام ای دوست» است که از شب‌شنبه نخستین اجرای خود را در تماشاخانه مهر به روی صحنه برد. این تناثر به نویسندگی محمدرضا سمیع و کارگردانی ملیحه سلیمانی اثر شرکت‌کننده در نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تناثر مقاومت هر شب ساعت ۱۹ در تماشاخانه مهر به روی صحنه می‌رود.

سید جوان‌بخت، علی جمالی، مهدی جعفری، سمانه جوان‌بخت، نرگس ایزدی، هادی زمانی، کیمیا بردانی، شیدا معتمدی، زهرا کریمی، علی کیانی و داریوش عرفانی در این اثر نمایشی ایفای نقش می‌کنند.

رئیس حوزه هنری چهارمحال و بختیاری گفت: این اثر نمایشی که از آثار راه یافته به

حضور داوطلبانه آفرودسواران چهارمحال و بختیاری در روستاهای کم برخوردار شهرستان شهر کرد



نقیسه قاسمی / هلال احمر استان چهارمحال و بختیاری میزبان آفرودسواران استان چهارمحال و بختیاری و اصفهان برای کمک به روستاهای صعب‌العبور و کم برخوردار شهرستان شهر کرد بود. آفرودسواران برای کمک در زمینه‌های:

۱. پزشکی
۲. توزیع یک کی‌های بهداشتی
۳. برگزاری دوره‌های هلال احمر در روستاها
۴. غرفه کودک
۵. انتقال مصدومان به بیمارستان

۱۸ سالگی به پایان می‌رسد، تحت آموزش‌های مستمر قرار می‌گیرند. وی با بیان اینکه برای دستیابی به اهداف صرفه‌جویی در منابع آب و برق و تغییر نگرش در جامعه، لازم است سایر ارگان‌ها و نهادها به‌طور فعال وارد عرصه فرهنگ‌سازی شوند، افزود: در این راستا، آموزش و پرورش به عنوان یکی از ارکان اصلی و کلیدی در این فرآیند، نقشی حیاتی دارد. خسروی با اشاره به اینکه قرار است به زودی طرح همیار گاز در آموزش و پرورش اجرا شود، گفت: این طرح به ترویج فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف انرژی کمک می‌کند.

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری، گفت: آموزش و پرورش به عنوان یکی از مستربر برای تغییر نگرش دانش‌آموزان نسبت به اهمیت مصرف بهینه منابع انرژی عمل می‌کند. خسروی با بیان اینکه آموزش و پرورش نقش بسزایی در شکل‌دهی به آینده جامعه دارد، خاطر نشان کرد: با اجرای طرح همیار گاز، این نهاد می‌تواند به دانش‌آموزان آگاهی‌های لازم را درباره مصرف صحیح و بهینه گاز و تأثیر آن بر محیط‌زیست و اقتصاد خانواده‌ها ارائه دهد.

آگهی مفقودی
گواهی موقت مدرک تحصیلی، کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد شهرکرد، بنام ابوطالب احمدی مفقود گردید و فاقد اعتبار است.

دغدغه‌رینیک تبلیغات نه تنها ایجاد ارتباط بلکه تدویم رابطه با مخاطبان است.
امروزه
برای تبلیغات در پر سابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.
تلفن های پذیرش آگهی: ۳۳۲۲۰۸۵۰ - ۳۳۲۲۰۸۵۲

فراخوان مزایده عمومی یکمرحله ای واگذاری حق بهره برداری زمین و تأسیسات (نوبت اول)

شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری در نظر دارد واگذاری حق بهره برداری از زمین و تأسیسات تعدادی از زمین های صنعتی (تولیدی - توزیعی - خدماتی) و صنعتی در شهرک های صنعتی شهرکرد، بروجن، هفشجان، فرخ شهر، سامان ۱، سامان ۲، تشنیز، فرادنبه و ناحیه صنعتی شوراب را از طریق مزایده عمومی به صنعتگران واجد شرایط با ارائه جواز تأسیس معتبر یا معرفی نامه معتبر (از ارگان های صادر کننده مجوز) که با زون قطعه ای مورد درخواست مطابقت داشته باشد - و بر اساس ارزیابی کیفی مزایده گران - واگذار نماید.



*(ردیف ۱) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۷,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۳) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۲,۰۷۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۱۶) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۲۱) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۲,۸۶۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۲۲) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۱۷۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۲۳) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۱۷۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۲۴) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۱۷۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۳۰) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۱,۶۸۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۳۱) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۱,۰۸۴,۱۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۳۲) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۲,۱۶۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۳۳) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۸,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود. این هزینه در هنگام عقد قرارداد به روز رسانی خواهد شد.
*(ردیف ۳۷) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۱,۹۵۸,۹۲۴,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۳۸) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۲,۷۸۹,۱۴۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.
*(ردیف ۳۹) زمین دارای مستحقات به مبلغ کارشناسی ۳,۰۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که باید توسط برنده مزایده به صورت نقد به حساب شرکت تا زمان عقد قرارداد واریز شود.

توجه: در صورتی که صاحب مستحقات به نظریه کارشناسی اعتراض نماید و مبلغ برآورد کارشناسی هتیی مورد قبول صاحب مستحقات افزایش یابد برنده مزایده ملزم به پرداخت مابه التفاوت به صورت کامل نقدی (در هنگام عقد قرارداد) خواهد بود.

کلیدی مراحل برگزاری مزایده شامل فراخوان مزایده و ارزیابی کیفی، دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها، اعلام برنده و ثبت قرارداد صرفاً در بستر سامانه ی تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <http://www.setadiran.ir> انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در این سامانه، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه: ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ روز شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ لغایت ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۰
آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه بانکی در قالب پاکت الف به صورت لاک و مهر شده: ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
آخرین مهلت ارائه ی پیشنهاد در سامانه: ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸:۳۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۶
توضیح: پاکت های الف و ب در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ بازگشایی شده و پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و بررسی طرح ها، پاکت های پیشنهاد قیمت (ج) آن دسته از مزایده گران که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی را کسب کرده باشند یا طرح صنعتی خدماتی را غیر تولیدی آنها مورد تأیید باشد؛ رأس ساعت ۸:۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ بازگشایی خواهد شد.
محل گشایش پیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری

لازم به ذکر است صلاحیت متقاضیان جهت شرکت در مزایده ارزیابی خواهد شد. از این رو تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی، ارائه مستندات مربوطه و تکمیل فرم اظهار طرح برای قطعات صنعتی الزامی خواهد بود. چنانچه مزایده گر حداقل امتیاز ۶۰ را از ارزیابی کیفی کسب کند یا طرح صنعتی ایشان مورد تأیید باشد؛ پیشنهاد قیمت وی (پاکت ج) بازگشایی خواهد شد. در ضمن تغییر زون و کاربری قطعه ای مورد مزایده امکان پذیر نیست. فرآیند مزایده قطعات صنعتی برای صنوف خدماتی و غیر تولیدی، بدون ارزیابی کیفی برگزار خواهد شد. بنابراین مقتضی است مزایده گران متقاضی ایجاد صنوف مذکور نسبت به تکمیل فرم پیوست ۸ و مشخص نمودن طرح صنعتی اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت کسب آگاهی بیش تر پیرامون اسناد مزایده: شهرکرد - دروازه سامان - مجتمع ادارات - تقاطع خیابان های پیروزی و ۱۱ اردیبهشت - کدپستی ۸۸۱۸۱۱۳۳۳۷ - شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری - طبقه همکف - مدیریت امور متقاضیان پایگاه اطلاع رسانی:

Internet: www.chb-iec.ir
e-mail: info@chb-iec.ir
تلفن: ۰۳۸۲۲۳۳۷۰۷ / شماره: ۰۳۸۲۲۳۳۷۰۶ / شناسه آگهی: ۱۸۳۲۳۲۲

ردیف	شهرک	نوع کاربری	زون	شماره ی قطعه	مساحت (متر مربع)	قیمت کل (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱*	شهرکرد	صنعتی	کافی غیرفلزی	۲-۲۸۰	۱۸۲۰,۲۰	۳۴,۹۴۷,۸۴۰,۰۰۰	۱,۷۴۷,۳۹۲,۰۰۰
۲	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۱۲-۱۶۴	۴۹۵,۲۴	۳۶,۱۵۲,۵۲۰,۰۰۰	۱,۸۰۷,۶۲۶,۰۰۰
۳*	شهرکرد	صنعتی	فلزی	۱۸۵	۱۹۵۹,۹۸	۳۷,۶۳۱,۶۱۶,۰۰۰	۱,۸۸۱,۵۸۰,۸۰۰
۴	شهرکرد	صنعتی	فلزی	۲۲۳	۴۹۹۹,۸۱	۹۹,۹۹۶,۳۰۰,۰۰۰	۴,۹۹۹,۸۱۰,۰۰۰
۵	شهرکرد	صنعتی	نساجی	۴۹۷	۱۸۶۰,۳۳	۳۶,۲۷۶,۴۳۵,۰۰۰	۱,۸۱۳,۸۲۱,۷۵۰
۶	شهرکرد	صنعتی	تخصصی خوراک دام، طیور و آبزیان	(۴۱۸-)+(۴۱۸)	۴۲۷۹,۲۵	۶۰,۷۶۵,۳۵۰,۰۰۰	۳,۰۳۸,۲۶۷,۵۰۰
۷	شهرکرد	صنعتی	تخصصی خوراک دام، طیور و آبزیان	۴۹۶	۸۷۴۱,۲۱	۱۳۵,۴۸۸,۷۵۵,۰۰۰	۶,۷۷۴,۴۳۷,۷۵۰
۸	شهرکرد	صنعتی	شیمیایی	۳۵۹	۹۸۰,۱۷	۱۹,۶۰۳,۴۰۰,۰۰۰	۹۸۰,۱۷۰,۰۰۰
۹	شهرکرد	صنعتی	فلزی	۴۶۹	۱۷۳۳,۷۷	۲۶,۵۲۶,۶۸۱,۰۰۰	۱,۳۲۶,۳۳۴,۰۵۰
۱۰	شهرکرد	صنعتی	فلزی	۴۷۳	۲۷۶۳,۴۷	۴۲,۲۸۱,۰۹۱,۰۰۰	۲,۱۱۴,۰۵۴,۵۵۰
۱۱	شهرکرد	صنعتی	فلزی	۱-۴۷۲	۱۷۰۱,۱۷	۲۶,۰۲۷,۹۰۱,۰۰۰	۱,۳۰۱,۳۹۵,۰۵۰
۱۲	شهرکرد	صنعتی	نساجی (تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۱۴-۱۰۴	۸۳,۵۰	۵,۲۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۲۶۳,۰۲۵,۰۰۰
۱۳	شهرکرد	صنعتی	نساجی (تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۱۵-۱۰۴	۸۳,۵۰	۵,۲۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۲۶۳,۰۲۵,۰۰۰
۱۴	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۱-۲۶-۵۰۰	۳۳۰,۰۰	۲۲,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۲-۲۶-۵۰۰	۳۳۰,۰۰	۲۲,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۶*	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۲-۷۳-۵۰۰	۴۰۰,۰۰	۲۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۱-۱۲۱-۵۰۰	۱۵۲	۱۰,۴۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۲۴,۴۰۰,۰۰۰
۱۸	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۲-۱۲۱-۵۰۰	۲۰۰	۱۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۹	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۳-۱۲۱-۵۰۰	۲۰۰	۱۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۲۰	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۱-۵۰۰	۱۱۹۹,۲۴	۸۱,۵۴۸,۳۲۰,۰۰۰	۴,۰۷۷,۱۶۶,۰۰۰
۲۱*	شهرکرد	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۶۱-۵۰۰	۸۰۰,۰۰	۵۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲۲*	بروجن	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۷-۳۴۶	۴۵۸,۸۱	۶۱,۰۲۱,۷۳۰,۰۰۰	۳,۰۵۱,۰۸۶,۵۰۰
۲۳*	بروجن	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۸-۳۴۶	۴۵۸,۸۱	۶۱,۰۲۱,۷۳۰,۰۰۰	۳,۰۵۱,۰۸۶,۵۰۰
۲۴*	بروجن	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۱-۲-۳۴۶	۴۵۸,۸۱	۶۲,۳۹۸,۱۶۰,۰۰۰	۳,۱۱۹,۹۰۸,۰۰۰
۲۵	بروجن	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۲۱۷k	۱۷۵,۵۰	۱۲,۹۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۹,۳۵۰,۰۰۰
۲۶	بروجن	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۲۴۲k	۲۲۸,۰۰	۱۶,۱۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۸۰۹,۴۰۰,۰۰۰
۲۷	بروجن	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۶۹-۴۰	۶۴,۰۰	۴,۶۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۳,۶۰۰,۰۰۰
۲۸	هفشجان	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۲۹۶۱-۱۷	۷۰۱,۴۳	۴۰,۶۸۲,۹۴۰,۰۰۰	۲,۰۳۴,۱۴۷,۰۰۰
۲۹	هفشجان	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۲۹۵۵-۲۰	۱۲۰,۲۰	۷,۵۷۲,۶۰۰,۰۰۰	۳۷۸,۶۳۰,۰۰۰
۳۰*	فرخ شهر	صنعتی	غذایی (به جز خوراک دام، طیور و آبزیان)	۴۰۵	۱۱۰۰,۰۰	۱۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۳۱*	فرخ شهر	صنعتی	غذایی (به جز خوراک دام، طیور و آبزیان)	۴۰۷	۸۰۹,۲۳	۱۱,۸۵۶,۶۸۴,۵۰۰	۵۹۲,۸۳۴,۲۲۵
۳۲*	فرخ شهر	صنعتی	غذایی (به جز خوراک دام، طیور و آبزیان)	۴۰۸	۸۳۸,۷۷	۱۴,۲۵۹,۰۹۰,۰۰۰	۷۱۲,۹۵۴,۵۰۰
۳۳*	فرخ شهر	صنعتی	شیمیایی	۳۲۸	۱۰۰۰	۱۴,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۴۲,۵۰۰,۰۰۰
۳۴	سامان ۱	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی (صنوف تولیدی در رسته مواد غذایی)	۱۰-۴۸	۶۳,۶۷	۳,۲۷۴,۵۱۰,۰۰۰	۱۶۸,۷۲۵,۵۰۰
۳۵	سامان ۱	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی (صنوف تولیدی در رسته مواد غذایی)	۱۱-۴۸	۶۳,۶۷	۳,۲۷۴,۵۱۰,۰۰۰	۱۶۸,۷۲۵,۵۰۰
۳۶	سامان ۱	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی (صنوف تولیدی در رسته مواد غذایی)	۸-۲-۸۲	۲۵۱,۰۶	۱۲,۵۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۲۷,۶۵۰,۰۰۰
۳۷*	سامان ۲	صنعتی	فلزی	(۲۴-۲)+(۲۴-۱)	۴۵۰,۰۰	۷۶,۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۱۳,۷۵۰,۰۰۰
۳۸*	سامان ۲	صنعتی	شیمیایی	۹۷	۱۲۵۰,۰۰	۲۱,۹۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۹۶,۸۷۵,۰۰۰
۳۹*	تشنیز	صنعتی	شیمیایی	۱-۵۲	۱۳۰۲,۰۰	۲۲,۰۶۸,۹۰۰,۰۰۰	۱,۱۰۳,۴۴۵,۰۰۰
۴۰	تشنیز	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۱-۶۹۰	۱۳۹,۱۳	۸,۷۶۵,۱۹۰,۰۰۰	۴۳۸,۲۵۹,۵۰۰
۴۱	تشنیز	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۲-۶۹۰	۱۵۲,۵۵	۹,۳۰۵,۵۵۰,۰۰۰	۴۶۵,۲۷۷,۵۰۰
۴۲	تشنیز	صنعتی	(تولیدی، توزیعی و خدماتی)	۶۷۹	۲۵۶,۸۹	۱۶,۱۸۴,۰۷۰,۰۰۰	۸۰۹,۲۰۳,۵۰۰
۴۳	شوراب	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۱-۲۵	۱۱۲,۶۲	۶,۰۸۱,۴۸۰,۰۰۰	۳۰۴,۰۷۴,۰۰۰
۴۴	شوراب	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۲-۲۵	۱۶۷,۶۵	۸,۸۸۵,۴۵۰,۰۰۰	۴۴۴,۲۷۲,۵۰۰
۴۵	شوراب	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۳-۲۵	۱۱۶,۳۲	۶,۱۶۴,۹۶۰,۰۰۰	۳۰۸,۲۴۸,۰۰۰
۴۶	شوراب	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۴-۲۵	۱۴۵,۰۱	۷,۵۴۰,۵۲۰,۰۰۰	۳۷۷,۰۲۶,۰۰۰
۴۷	شوراب	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۵-۲۵	۱۶۵,۵۱	۸,۶۰۶,۵۲۰,۰۰۰	۴۳۰,۳۲۶,۰۰۰
۴۸	فرادنبه	صنعتی	تولیدی - توزیعی - خدماتی	۱۶۶k	۲۳۴,۹۰	۱۵,۹۷۳,۲۰۰,۰۰۰	۷۹۸,۶۶۰,۰۰۰